
 

本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて､このたび弊社では令和 8 年 3 月 2 日（月）より本社を移転し業務を開

始いたしますこととなりました。本社移転を機に従業員一同業務に一層の厚み

を加え、皆様のご厚情にお応えできるよう、さらに努力を重ねて参ります。 

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

尚、誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退

させていただきます。 

敬具 

令和 8 年 2 月吉日 

ITX コミュニケーションズ株式会社 

代表取締役 高田 泰司 

 

記 

 

◇新本社所在地：〒108-6230 

   東京都港区港南二丁目 15 番 3 号 品川インターシティ C 棟 

   23 階～30 階 23 階受付 

 

◇新本社業務開始日：令和 8 年 3 月 2 日（月） 

以上 


